МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   ……………..    № ……….........

О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 16.11.2023 № 04-01-03-1320
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по физике»

В соответствии с итогами проведения апелляции по физике в 7, 8 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Управления образования от 16.11.2023

№ 04-01-03-1320 «О подведении итогов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физике» приложение «Результаты муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике» изложить в редакции

согласно приложению к данному приказу.

Начальник управления  А.О. Моисеев

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1380 от 24.11.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 4. Страница создана: 24.11.2023 11:15

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О внесении изменений в приказ
управления образования
от 16.11.2023 № 04-01-03-1320
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по физике»»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

7 класс

№ п/п Школа Ф.И. О. ученика
Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Попыркин И.Р. 33 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

2 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Быстрых С.Д. 24 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

3 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Воробьев И.В. 20 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

4 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Федотов И.Ю. 19 Участник Гилева Ольга Сергеевна

5 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Бушмакин К.Р. 16 Участник Гилева Ольга Сергеевна

6 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Куртов С.А. 16 Участник Гилева Ольга Сергеевна

7 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ляпин Д.В. 16 Участник Гилева Ольга Сергеевна

8 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Романов А.А. 16 Участник Гилева Ольга Сергеевна

9 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Белоусов К.В. 15 Участник Гилева Ольга Сергеевна

10 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Орлова А.А. 15 Участник Гилева Ольга Сергеевна

11 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Чечет Г.С. 14 Участник Гилева Ольга Сергеевна

12 МАОУ СОШ № 16 Арштейн А.Д. 12 Участник Сабивчак Ольга Александровна

13 МАОУ гимназия № 9 Сурина Д.А. 12 Участник Каменщикова Дарья Авенировна

14 МАОУ СОШ № 1 Черных К.А. 12 Участник Рожнева Людмила Валентиновна

15 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Красносельских К.С. 11 Участник Гилева Ольга Сергеевна

16 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Толикина Д.Б. 10 Участник Гилева Ольга Сергеевна

17 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Суворов А.Е. 9 Участник Гилева Ольга Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1380 от 24.11.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 4. Страница создана: 24.11.2023 11:15

3

18 МАОУ гимназия № 9 Ладанова А.М. 7 Участник Каменщикова Дарья Авенировна

8 класс

№ п/п Школа Ф.И. О. ученика
Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ведерникова А.С. 31 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

2 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Малинин А.В. 31 Победитель Гилева Ольга Сергеевна

3 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Палехов А.М. 24 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

4 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ахматгараев А.Г. 21 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

5 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Варламова А.Я. 18 Участник Гилева Ольга Сергеевна

6 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Бородкин Я.В. 14 Участник Гилева Ольга Сергеевна

7 МАОУ «Лицей № 1» Норин Н.А. 11,5 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

8 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ковычева А.И. 5 Участник Гилева Ольга Сергеевна

9 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Пшенников А.А. 4,5 Участник Гилева Ольга Сергеевна

10 МАОУ СОШ № 11 Емельянов А.А. 3,5 Участник Козел Валентина Вячеславовна

11 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Райков М.С. 3,5 Участник Гилева Ольга Сергеевна

12 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Огнев Р.А. 3 Участник Гилева Ольга Сергеевна

13 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Пищальников И.Ю. 3 Участник Гилева Ольга Сергеевна

9 класс

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика
Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Кузнецов П.П. 15 Призёр Гилева Ольга Сергеевна

2 МАОУ СОШ № 30 Камашев А.В. 13 Участник Волкова Любовь Николаевна

3 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Пепеляева В.А. 12 Участник Гилева Ольга Сергеевна

4 МАОУ СОШ № 30 Матвеев И.И. 10 Участник Загородских Наталья

Валерьевна 5 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ушакова А.С. 2 Участник Гилева Ольга Сергеевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1380 от 24.11.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 4. Страница создана: 24.11.2023 11:15

4

10 класс

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика
Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Евграфова К.С. 20 Призёр Балашова Валентина

Валентиновна 2 МАОУ «Лицей № 1» Веселкова А.И. 7 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

3 МАОУ «Лицей № 1» Зебзеев С.С. 7 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

4 МАОУ гимназия № 9 Рябова Ю.О. 5 Участник Кулагина Наталья Валерьевна

5 МАОУ СОШ № 24 Борисненко Д.А. 4 Участник Штоль Вячеслав Альфредович

6 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Искимжи Д.В. 4 Участник Балашова Валентина

Валентиновна 7 МАОУ гимназия № 9 Куимов К.В. 4 Участник Кулагина Наталья Валерьевна

8 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Марчук Л.А. 3 Участник Балашова Валентина

Валентиновна 9 МАОУ гимназия № 9 Иванов Л.М. 2 Участник Кулагина Наталья Валерьевна

10 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Дмитриев А.А. 1 Участник Балашова Валентина

Валентиновна 11 МАОУ гимназия № 9 Корчанов А.О. 1 Участник Кулагина Наталья Валерьевна

12 МАОУ «Лицей № 1» Лазарева М.В. 1 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

13 МАОУ «Лицей № 1» Орозалиев М.О. 1 Участник Муравьева Наталья Валерьевна

14 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Якушев А.Ю. 0 Участник Балашова Валентина

Валентиновна

11 класс

№
п/п

Школа Ф.И. О. ученика
Количество

баллов
Статус Наставник

1 МАОУ «Лицей № 1» Дорохов Г.В. 25,5 Победител

ь

Муравьева Наталья Валерьевна

2 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Ивашкин Ю.И. 7,5 Участник Балашова Валентина

Валентиновна 3 МАОУ СОШ № 11 Зоря Я.М. 5 Участник Козел Валентина Вячеславовна

4 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Жабин М.В. 3,5 Участник Балашова Валентина

Валентиновна 5 МАОУ «СОШ С УИОП № 3» Лыскова Т.М. 1 Участник Балашова Валентина

Валентиновна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1380 от 24.11.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.11.2023 11:15

	1
	2
	3
	4